
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-03-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-03-30, i. k. 2020-06543 

 

Nauja redakcija nuo 2023-03-30: 

Nr. 1K-115, 2023-03-29, paskelbta TAR 2023-03-29, i. k. 2023-05570 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUDITO PRIEŽIŪROS KOMITETO SUDARYMO 

 

2020 m. kovo 26 d. Nr. 1K-79 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo 61 straipsnio 

5 dalimi, 

s u d a r a u šios sudėties Audito priežiūros komitetą: 

Paulė Svorobovičienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Atskaitomybės, audito, 

turto vertinimo ir nemokumo politikos departamento vyresnioji patarėja (Audito priežiūros komiteto 

pirmininkė) (pakaitinė narė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Atskaitomybės, audito, 

turto vertinimo ir nemokumo politikos departamento Audito, turto vertinimo ir nemokumo valdymo 

skyriaus patarėja Rasa Stanislovaitienė); 

Inga Lekavičienė – Lietuvos banko Finansinių paslaugų ir rinkų priežiūros departamento 

Kapitalo rinkos priežiūros skyriaus vadovė (Audito priežiūros komiteto pirmininko pavaduotoja) 

(pakaitinė narė – Lietuvos banko Teisės ir licencijavimo departamento Teisėkūros skyriaus 

vyriausioji specialistė Jolanta Gruodienė); 

Laimutė Kazlauskienė – Lietuvos auditorių rūmų atstovė (pakaitinis narys – Lietuvos 

auditorių rūmų atstovas Gintaras Černius); 

Asta Malinauskienė – Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Strateginio planavimo 

ir stebėsenos grupės vyresnioji patarėja (pakaitinė narė – Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos patarėja Dovilė Mekionytė); 

Vaidotas Rudokas – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Įmonių 

politikos departamento direktorius (pakaitinis narys – Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos Įmonių politikos departamento Įmonių teisės skyriaus vedėjas Jaunius 

Petrauskas); 

Giedrė Stalauskienė – Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės Finansinio audito 2-ojo 

departamento vadovė (pakaitinė narė – Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės Inovacijų ir 

metodologijos departamento vyriausioji valstybinė auditorė-metodologė Inga Surplienė); 

Danielius Urbonas – Lietuvos auditorių rūmų atstovas (pakaitinė narė – Lietuvos auditorių 

rūmų atstovė Renata Legenzova).  

 

 

 

Finansų ministras            Vilius Šapoka 
 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-115, 2023-03-29, paskelbta TAR 2023-03-29, i. k. 2023-05570 
Dėl finansų ministro 2020 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-79 „Dėl Audito priežiūros komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4a865f40ce2711ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4a865f40ce2711ed9978886e85107ab2


 

 

2 

 


